Elektrische radiatoren
Paros E
Het Paros model straalt een verfijnde elegantie uit die uw interieur
perfect uit de verf laat komen – met dank aan de afgeronde
contouren en superslanke lijnen.
Bij deze radiator gaan design en efficiëntie hand in hand …
De garantie voor een comfortabele en aangename
binnentemperatuur.

•	 Individuele regeling per zone
•	 Creatie of bediening van 1 of meerdere
   comfort zones
•	 Digitale visualisatie van uw energie-
    verbruik
Type B
(mm)
C
(mm)
J
(mm)
gewicht
(kg)
afgifte
 (W)
PAV111800380EL 1800 380 1845 13,44 750
PAV111800530EL 1800 530 1845 25,21 1000
PAV111800680EL 1800 680 1845 40,49 1250
PAV111950680EL 1950 680 1995 44,70 1500
PAV112100680EL 2100 680 2145 48,03 1750
PAV112100830EL 2100 830 2145 62,01 2000
380 mm console
MCWV
 530/680/830 mm
73